
2022 年 1 月 24 日 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

1 月 23 日（日）、鴨池公園水泳プール従業員 1 名の新型コロナウイルスの感

染が確認されました。 

保健所および行政機関に相談の上、下記の対策を実施しました。 

〇1 月 23 日（日）、24 日（月）当該従業員が利用した場所および施設内のア

ルコール消毒を実施いたしました。 

〇接触があった従業員は PCR 検査を進めております。 

一般利用、は通常営業いたします。成人スクール・ジュニアスイミングスクー

ルは、1 月 25 日（火）～29 日（土）まで臨時休校いたします。 

今後も、皆様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。引き続きの

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。ご不明な点は、鴨池公

園水泳プールまでお問い合わせください。 

099-251-1288 

 


